

## **CONSELHO DIRETOR**

## PROCESSOS DISTRIBUÍDOS 10-14/Março/2014

Determino a publicação, via endereço eletrônico da ARCE, do(s) processo(s) distribuído(s) na semana de 10 a 14 de Março de 2014:

PROCESSO: PADM/CTR/0038/2014

**ASSUNTO:** Pedido de Reconsideração-Auto de Infração Nº 55222

**ÁREA DE INTERESSE:** Transporte **RELATOR:** Adriano Campos Costa

INTERESSADO: Viação Princesa dos Inhamuns LTDA

PROCESSO: PADM/AGB/0004/2014

**ASSUNTO:** Concorrência Pública Nacional Nº2013-Contratação de

Serviços de Engenharia de Transportes

ÁREA DE INTERESSE: Assessoria de Gabinete da ARCE

**RELATOR:** Fábio Robson Timbó Silveira

**INTERESSADO:** ARCE

PROCESSO: PGÁS/CEE/0001/2014

**ASSUNTO:** Extensão de Prazo para Cumprimento do

TAC/CEE/0001/2011

**ÁREA DE INTERESSE:** Energia Elétrica **RELATOR::** Fábio Robson Timbó Silveira

**INTERESSADO:** Cegás

PROCESSO: PCSB/CET/0001/2014

**ASSUNTO:** Reposicionamento Tarifário Provisório - Março 2014

**ÁREA DE INTERESSE:** Econômico-Tarifária **RELATOR:** Fábio Robson Timbó Silveira

**INTERESSADO:** Cagece

PROCESSO: PCEE/CEE/0050/2011

ASSUNTO: Ação de Fiscalização dos Indicadores de Qualidade do

Atendimento Telefônico - Monitoramento

**ÁREA DE INTERESSE:** Energia **RELATOR:** Guaracy Diniz de Aguiar

INTERESSADO: Coordenadoria de Energia Elétrica



PROCESSO: PCEE/CEE/0050/2011

**ASSUNTO:** Ação de Fiscalização dos indicadores de Qualidade do

Atendimento Telefônico - Monitoramento

**ÁREA DE INTERESSE:** Energia **RELATOR:** Guaracy Diniz de Aguiar

INTERESSADO: Coordenadoria de Energia Elétrica

PROCESSO: PADM/CSB/0021/2014

ASSUNTO: Auto de Infração - AI/CSB/0004/2014-SAA Martinópole

**ÁREA DE INTERESSE:** Saneamento Básico

**RELATOR:** Guaracy Diniz de Aguiar

INTERESSADO: Coordenadoria de Saneamento Básico

PROCESSO: PADM/CSB/0022/2014

**ASSUNTO:** Auto de Infração - AI/CSB/0005/2014- Massapê

**ÁREA DE INTERESSE:** Saneamento Básico

**RELATOR:** Guaracy Diniz de Aguiar

INTERESSADO: Coordenadoria de Saneamento Basico

Fortaleza, 17 de Março de 2014. Fábio Robson Timbó Silveira Presidente do Conselho Diretor